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1

345

11
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6
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3

39
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8

－
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1

4
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43

19

16

2

4

6

6
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10

7

8

－

20

770

26

1

256
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4

9

5
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9
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3
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1
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3
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－
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1

1

－

－
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20,950,398

1,177,932

10,788

8,171,558

258,652

207,508

2,367,686

3,492,779

1,558,004

211,788

39,669

175,839

180,626

354,501

898,736

970,023

182,117

205,472

29,207

457,513

6,523,786

98,293

－

2,840,233

21,274

57,147

849,964

1,258,548

303,432

134,893

15,738

64,308

101,415

88,046

126,975

149,098

94,670

128,069

－

191,683

4,009,525

98,293

－

1,160,073

21,274

57,147

849,964

424,447

303,432

134,893

15,738

64,308

101,415

88,046

126,975

149,098

94,670

128,069

－

191,683

2,514,261

－

－

1,680,160

－

－

－

834,101

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

14,426,612

1,079,639

10,788

5,331,325

237,378

150,361

1,517,722

2,234,231

1,254,572

76,895

23,931

111,531

79,211

266,455

771,761

820,925

87,447

77,403

29,207

265,830

10,617,342

659,639

10,788

3,761,715

237,378

150,361

1,517,722

1,298,901

1,254,572

76,895

23,931

111,531

79,211

266,455

332,761

375,595

87,447

77,403

29,207

265,830

3,809,270

420,000

－

1,569,610

－

－

－

935,330

－

－

－

－

－

－

439,000

445,330

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　治業
 　用水供應及污染整

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　業
 　傳播及資通訊服務
 　出版、影音製作、

 　金融及保險業

 　不動產業

 　服務業
 　專業、科學及技術

 　支援服務業

 　強制性社會安全
 　公共行政及國防；

 　教育業

 　作服務業
 　醫療保健及社會工

 　服務業
 　藝術、娛樂及休閒

 　其他服務業

中華民國105年 8月

 本局職業災害給付組。

     2.本表不含複檢費用。
       自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 註：1.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者， 中華民國105年10月13日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行業別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


